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RW/953/2023/3320/9577/2

Lot 2

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Pour raisons sanitaires ou d?infrastructure, délai
impératif d?exploitation : 31/03/2024 - Présence de cloisonnements sur les parcelles 231/3, 228/3, 242/2,232/2
(volume concerné : 191 m?) - Pour les parcelles non-cloisonnées d?une circ. moy. Inférieure a 70 cm, I1?exploitation
mécanisée est interdite du 15/04 au 15/07, débusquage au cheval obligatoire pendant toute cette période

Nombre d'arbres total 3548 @ -
Volume grumes 504,311 @ m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 504,311 m?3
Cube moyen 142 dm?3
Circonférence moyenne 41,745  cm
Surface de coupe 43,657 ha
Contact COLLOT Jéréme, 0477/85.66.19 = -
Triage Triage De Bras | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) GRUPCHY, DEVANT FERLAUMONT, GOLO = -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Jeudi 16 novembre 2023 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/85.66.19
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9577
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Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
1280

823

483

318
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41

15

Vol.(m3)

60,460

113,027

43,120

55,574

13,870

Epicéa
Amélioration
Déraciné
Normal
Nbre

34

45

24

21

Total grumes 3182 286,051 130

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

2,985

6,552

1,638

11,175

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

27

43

27
34
23

18

13

15

225

Vol.(m3)

0,067

2,208

8,475

34,315

67,332

60,362

9,315

182,074

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

8

Vol.(m3)

4,931

10,437

15,368



Pin Sylvestre Grandis

Amélioration Amélioration

Sec Normal

Normal Normal

115 1 -
1,070
195 - 1
3,887
215 - 1
4,686

Total grumes 1 1,070 2 8,573

Houppiers/Taillis - -



